
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.01.2020 11:06:50

Obchodní firma: PRIMA Kladno s.r.o.
Adresa sídla: Žclezárenská 2842, 272 01, Kladno
Identifikační číslo osoby: 47545771 
Statutární orgán noho jeho členové:

Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce:

lng. Josef Drda (2) 
28.08.2014
lng. Milan Krógler (1) 
24.03.1994
lng. Tomáš Kopecký (3) 
24.03.1994

Živnostenské oprávnění č.I
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 12.10.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Milan Krógler (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 12.01.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Josef Drda (2)

Živnostenské oprávnění č.3 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 26.02.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Tomáš Kopecký (3)

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství



Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 24.03.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.5 
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Tomáš Kopecký (3)

Živnostenské oprávněni č.6 
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Milan Krógler (1)

Živnostenské oprávněni č. 7 
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Milan Krogler (1)

Živnostenské oprávnění č.S 
Předmět podnikání: Izolatérství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. Milan Krogler (1)

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Železárenská 2842,272 01, Kladno
Identifikační číslo provozovny: 1007086530 
Zahájení provozováni dne: 29.01.2009

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Adresa: Železárenská 2842, 272 01, Kladno
Identifikační číslo provozovny: 1007086530 
Zahájení provozování dne: 29.01.2009

- 2 - ZVW 



Adresu místa, kde. lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
!. Místo pro vypořádání závazků: Železárenská 2842, 212 01, Kladno 

Adresa: gen. Eliáše 598, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1007086556 
Ukončení činnosti v provozovně: 03.08.2016 
Adresa: Italská 2494/3, 276 01, Mělník
Identifikační číslo provozovny: 1007086564 
Ukončení činnosti v provozovně; 03.08.2016 
Adresa: Ouvalova 554, 274 01, Slaný
Identifikační číslo provozovny: 1007086548 
Ukončení činnosti v provozovně: 03.08.2016

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Jng. Milan Krogler (1)
Datum narození: 3

Jméno a příjmení: Ing. Josef Drda (2)
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Kopecký (3)
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Kladna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 3 -



v

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem OS/88/20, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.
Ověřující osoba: NETRVALOVÁ ŠÁRKA 

Kladně d

Podpis


